
UCHWAŁA NR LVIII/395/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Jasło na zaciągnięcie zobowiązania na rok 
2015 i zabezpieczenie środków na realizację zadania „Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego 

w Łaskach z budową podjazdu dla niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązania na 2015 r. na realizację zadania „Rozbudowa 
i przebudowa budynku Domu Ludowego w Łaskach z budową podjazdu dla niepełnosprawnych” do kwoty 
195 518,27 zł.

§ 2. 1. Pokrycie wydatków na zadanie, o którym mowa w § 1, nastąpi z dochodów budżetu gminy Jasło 
w 2015 r. z tytułu podatku od nieruchomości.

2. Środki na poniesienie wydatków, o których mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Jasło na 
2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 21DB4911-3D49-4B1E-9331-5F79EBFB71BC. Podpisany Strona 1




